m2 platībā, kopīpašuma 396/17329 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas (kadastra 
apzīmējums 4280 009 0114 001) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4280 009 0337. 

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma “Saulgrieži”-7, Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads, kadastra 
Nr. 4280 900 0087, atsavināšanas cena ir 9700,00 euro (deviņi tūkstoši septiņi simti euro un 00 
centi). 

3. Noslēgt nekustamā īpašuma “Saulgrieži”- 7, Stalbe, Stalbes pagasts, Cēsu novads, kadastra 
Nr.4280 900 0087, pirkuma līgumu ar dzīvokļa īrnieku Visvaldi Auziņu, personas kods 280558-
11295. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldei.